1) Cum tota illa fabula cf. Philostrati iunioris verba (Imag. fin.), quae multo post utriusque Arae compositionem sunt scripta: ἀναπλέοντες ἐς Τροίαν οἱ Ἀχαιοὶ καὶ προσχόντες ταῖς νήσοις ἐμπατεύοντο τὸν τῆς Χρύσης βωμόν, ὃν Ἰάσων ποτὲ ἴδρυσατο, ὅτε ἐξ Κόλχους ἔπλει, Φιλοκτήτης τε ἐκ τῆς τῶν ξύν Ἡρακλεῖ μνήμης τὸν βωμὸν τοῖς ζητοῦσι δεικνύεις ἐγχρίψαντος αὐτὸν τοῦ ὄδρου τὸν λόν εἰς θάτερον τοῖν ποδοῖν, οἱ μὲν ἐπὶ Τροίαν οἱ Ἀχαιοὶ στέλλονται, ὃ δὲ ἐν Λήμνῳ ταύτηι κεῖται διαβόρωι φησι Σοφοκλῆς καταστάζων ἵω τὸν πόδα (cf. Sophoc. Philoct. 7 νόστῳ καταστάζοντα διαβόρωι πόδα).

2) Perverse igitur Ehlersius (de Graecorum aenigmatis et griphis progr. Prenzlav. 1875 p. 15) de Dosiadae Aris verba facit.

3) AL. p. LXXXII.

4) Bergk. p. LXXXII.

non licet. Nam Theoceriti, Simiae, Dosiadae, Besantini nomina quae in codicibus feruntur, paene sunt collectiva; his enim auctori-bus omnibus singula poematia in codicibus et editionibus anti-quioribus tribuuntur<sup>1)</sup>. Hoc idem cadit in famosam illam Dosiadae Arae subscriptionem in cod. Pal., qua criticorum sana iudicia videntur perturbata esse: Δωσιάδα βωμὸς Δωριέως δν ἔστασε μούσαις ἐν γᾶ<sup>2)</sup>). Haec enim subscriptio ad neutram Aram accommodata est. Nam Dosiadae sive Iasonis Ara a Musis alienissima est. Voluit igitur subscriptionis auctor eam ad alteram Aram a Musis et Gratiis conditam pertinere, unde vitiose ad Dosiadae Aram translata est. Quocum bene congruit, quod haec subscriptio, in qua versus choriambicu latet, et Musarum Arae finis (vs. 25—26) idem exhibent metrum. Sed ne tum quidem ulla auctoritas subscriptioni potest vindicari quippe quae non ab Arae auctore — is enim si id omnino voluissest nomen suum in acrostichide posuisset<sup>3)</sup> — sed a glossatore confecta sit. Itaque hic versus non maiorem habet gravitatem quam versus subditieii Fistulae praemissus, Securis manubrium, Holoboli praefatio ad Dosiadae Aram:

οὐ τῆς Ἀθηνᾶς οὐτοὶ βωμός, φύλοι,  
Φοίβου δ' ἀληθῶς Δελφική τις Ποθία  
δεινοὺς ἀνεῖσα λαζυρινθώδεις λόγους.

Salmasius qui viderat primus illam subscriptionem non ad Iasonis Aram pertinere posse sed ad alteram Musarum Aram, hanc Aram Dosiadae tribuit. Contra eum Bergkius<sup>4)</sup> affirmat ne Musarum quidem Arae eam subscriptionem satis convenire, „quae non Musis dedicatur sed a Musis condita esse dicitur“. Sed hac re non impeditur quominus Musarum Aram Dosiadae tribuamus. Neque enim vere a Musis Aram compositam esse dicere vult auctor sed a se ipso, cum a Musis inspiraretur. Nam omnia quae de Ara dieuntur, non ad iustum aram sed ad carmen aerae forma compositum referenda sunt, quod auctor se „Musis et Gratiis adiuvantibus composuisse et ipsis dedicasse testatur“<sup>5)</sup>. Quodsi supra diximus huius subscriptionis auctorem voluisse eam ad Musarum Aram ascribere, ea re commotus est, quod in margine exemplaris sui Dosiadae nomen legit et in carmine ipso (vs. 15) Musarum invenit mentionem. Atque ut in Fistula versus subditieii auctor eum plane congruentem reddidit cum primis duobus Fistulae versibus, ut eum his posset praemittere, ita subscriptionis auctor